
ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ 

СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ 

СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

Број: 369-01/19-12 

Датум: 16.07.2019. године 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' 

број 124/12)  

 

ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

22000 Сремска Митровица, Светог Димитрија 10 

Објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ У 

ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ  

 

1. Назив, адреса и интернет страна наручиоца:  

ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ СРЕМСКА 

МИТРОВИЦА, 22000 Сремска Митровица, Светог Димитрија 

10, интернет страница:www.zavodsm.rs  

 2. Врста наручиоца: КУЛТУРА 

 3. За добра и услуге, опис предмета набавке, назив и ознака из 

општег речника набавке:  

Завршетак конзерваторских радова на згради Завода за заштиту 

споменика културе Сремска Митровица: 

 ОРН: 45454100 – радови на обнови 

           45212350-зграде од посебног историјског и архитектонског значаја. 

4. Уговорена вредност: 7.496.020,00 динара (без ПДВ-а) 

 5. Критеријум за доделу уговора: НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

 6. Број примљених понуда: 1 (ЈЕДНА) 

 7. Највиша и најнижа понуђена цена: највиша-7.496.020,00 динара 

и најнижа-7.496.020,00 динара-без ПДВ-а.  
8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

највиша-7.496.020,00 динара и најнижа-7.496.020,00-без ПДВ-а.  
9. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

без подизвођача.   
10. Датум доношења одлуке о додели уговора: 15.07.2019. године 

11. Датум закључења уговора: 16.07.2019. године 

12. Основни подаци о добављачу: Биро за пројектовање и 

инжењеринг ''ПРОЈЕКТАНТ СМ'' Љиљана Божић, предузетник, 

Сремска Митровица, Јалијска бб, ПИБ: 101965492, матични број: 

50639916  

13. Период важења уговора: 110 радних дана рачунајући од од дана 

увођења у посао  

14. Околности које представљају основ за измену уговора: у складу 

са чланом 115. ЗЈН. 


